
Résultats 2 ième course 14 sept 2022

1er départ (par catégorie)
Bib LastName FirstName cat* Temps

1 190 BOISVERT PICARD BEATRICE F10 ET MOINS 35:00 -1tr

1 191 RUELLAND MEGAN F11-12 28:13

1 177 FORTIN ALEXANE F13-14 26:39

1 149 LEBEL BENJAMIN M10 ET MOINS 27:52
2 163 FILION ZACHARI M10 ET MOINS 29:43

1 155 MASSICOTTE MAXIME M11-12 28:28
2 198 VEZINA LOUIS-OLIVIER M11-12 28:30
3 178 FORTIN OCTAVE M11-12 28:31
4 164 FILION JACOB M11-12 30:10
5 153 SAVARD CHARLES-OLIVIER M11-12 23:31 -1tr
6 93 ROUSSEAU BENJAMIN M11-12 23:43 -1tr

1 159 CARRIER MAXIM M13-14 22:46
2 176 FORTIN MEDERIC M13-14 23:23
3 173 DONOVAN ANDY M13-14 24:30
4 175 TOUSIGNANT LOUIS CHARLES M13-14 24:36
5 148 LEBEL ANTOINE M13-14 24:46
6 150 LEBEL JUSTIN M13-14 24:59
7 193 BELZILE EMILE M13-14 27:15
8 151 FERRON YOHAN M13-14 22:45 -1tr

1 179 SASSEVILLE JACOB M15-16 23:56
2 192 ARSENAULT TOMA M15-16 24:05
3 539 JULIEN ALEXANDRE M13-14

Départ 1 (20mins) par ordre d'arrivé
Bib LastName FirstName cat* Temps

1 176 FORTIN MEDERIC M13-14 23:23
2 179 SASSEVILLE JACOB M15-16 23:56
3 192 ARSENAULT TOMA M15-16 24:05
4 175 TOUSIGNANT LOUIS CHARLES M13-14 24:36
5 148 LEBEL ANTOINE M13-14 24:46
6 150 LEBEL JUSTIN M13-14 24:59
7 177 FORTIN ALEXANE F13-14 26:39
8 193 BELZILE EMILE M13-14 27:15
9 149 LEBEL BENJAMIN M10 ET MOINS 27:52

10 191 RUELLAND MEGAN F11-12 28:13



11 155 MASSICOTTE MAXIME M11-12 28:28
12 198 VEZINA LOUIS-OLIVIER M11-12 28:30
14 178 FORTIN OCTAVE M11-12 28:31
16 163 FILION ZACHARI M10 ET MOINS 29:43
20 151 FERRON YOHAN M13-14 22:45 -1tr
22 153 SAVARD CHARLES-OLIVIER M11-12 23:31 -1tr
23 190 BOISVERT PICARD BEATRICE F10 ET MOINS 35:00 -1tr

2ième départ 40 mins par temps de course
Bib LastName FirstName cat* Temps

1 168 BOUCHARD FELIX M15-34 41:17
2 184 GAGNE RAPHAEL M15-34 42:14
3 546 Belley Simon m15-34 43:43
4 522 DUVAL MATHIS M15-34 44:04
5 166 TELLIER FRANCIS M35-49 44:36
6 158 CARRIER RAFAELLE F15-34 45:03
7 536 TREMBLAY MARTIN M50 et plus 45:20
8 160 LANOUETTE MATTHIEU M35-49 45:46

10 94 FORTIN NICOLAS M50 et plus 46:08
11 530 DUFRESNE FABRICE M15-34 46:16
12 542 PICARD GUILLAUME M35-49 46:23
13 523 REGLAIN PATRICK M50 et plus 46:36
14 154 MASSICOTTE ANTOINE M15-34 46:38
15 520 MORISSETTE DION MATHIEU M35-49 47:26
16 183 LEDUC CHRISTIAN M35-49 48:57
19 197 LARIVIERE JEROME M35-49 49:11
20 200 CADIEUX ALEXANDRE M35-49 49:19
23 547 LAFERRIÈRE HUBERT M15-34 49:26
24 189 LAMARRE MICHEL M35-49 49:30
25 195 CHABOT MARC ANDRE M35-49 49:46
26 157 MAROIS LILY ROSE F15-34 49:57
27 172 Favery Costa Vivianne f35-49 41:20 -1tr
28 3 OLSON EMMA F15-34 41:37 -1tr
29 541 GAGNÉ FRANCIS M15-34 42:09 -2tr
30 537 CAILLAUD CHRISTOPHE M50 et plus 42:16 -1tr
31 152 SAVARD DANIEL M35-49 42:19 -1tr
32 196 ROUSSEAU STEVE M35-49 42:44 -1tr
33 532 SASSEVILLE FREDERIC M35-49 42:46 -1tr
34 17 Lavoie Jean-Pascal M35-49 46:04 -1tr
35 538 Morel Elliot M15-34 47:52 -1tr
36 181 BADILLO MAURICIO M50 et plus 50:09 -2tr

519 HAMEL SARAH F15-34 DNF

2ième départ 40 mins par catégories



Bib LastName FirstName cat* Temps
1 158 CARRIER RAFAELLE F15-34 45:03
2 157 MAROIS LILY ROSE F15-34 49:57
3 3 OLSON EMMA F15-34 41:37 -1tr
4 519 HAMEL SARAH F15-34 DNF

1 172 Favery Costa Vivianne f35-49 41:20 -1tr

1 168 BOUCHARD FELIX M15-34 41:17
2 184 GAGNE RAPHAEL M15-34 42:14
3 540 MOREL JEREMY M15-34 42:51
4 546 Belley Simon m15-34 43:43
5 522 DUVAL MATHIS M15-34 44:04
6 531 LESSARD ISMAEL M15-34 46:15
7 530 DUFRESNE FABRICE M15-34 46:16
8 154 MASSICOTTE ANTOINE M15-34 46:38
9 534 TARTAGLIA TREVOR M15-34 48:20

10 194 FLEURY NADEAU SAMAEL M15-34 49:24
11 547 LAFERRIÈRE HUBERT M15-34 49:26
12 538 Morel Elliot M15-34 47:52 -1tr
13 541 GAGNÉ FRANCIS M15-34 42:09 -2tr

1 166 TELLIER FRANCIS M35-49 44:36
2 160 LANOUETTE MATTHIEU M35-49 45:46
3 542 PICARD GUILLAUME M35-49 46:23
4 520 MORISSETTE DION MATHIEU M35-49 47:26
5 183 LEDUC CHRISTIAN M35-49 48:57
6 197 LARIVIERE JEROME M35-49 49:11
7 200 CADIEUX ALEXANDRE M35-49 49:19
8 189 LAMARRE MICHEL M35-49 49:30
9 195 CHABOT MARC ANDRE M35-49 49:46

10 152 SAVARD DANIEL M35-49 42:19 -1tr
11 196 ROUSSEAU STEVE M35-49 42:44 -1tr
12 532 SASSEVILLE FREDERIC M35-49 42:46 -1tr
13 17 Lavoie Jean-Pascal M35-49 46:04 -1tr

1 536 TREMBLAY MARTIN M50 et plus 45:20
2 94 FORTIN NICOLAS M50 et plus 46:08
3 523 REGLAIN PATRICK M50 et plus 46:36
4 537 CAILLAUD CHRISTOPHE M50 et plus 42:16 -1tr
5 181 BADILLO MAURICIO M50 et plus 50:09 -2tr






